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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº 005/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES

Data de Publicação: 05/01/2023 11:56:25

13/01/2023 09:39:12    CADASTRO DE PROPOSTA    AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 

16/01/2023 09:57:36    CADASTRO DE PROPOSTA    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

16/01/2023 10:10:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

17/01/2023 09:31:14    CADASTRO DE PROPOSTA    PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

17/01/2023 11:33:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
OS S C O17/01/2023 11:45:10    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 

17/01/2023 13:33:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS 
OS18/01/2023 08:13:50    CADASTRO DE PROPOSTA    DROGAFONTE LTDA

18/01/2023 08:38:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DROGAFONTE LTDA

18/01/2023 08:57:04    CADASTRO DE PROPOSTA    COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS EIRELI

18/01/2023 10:31:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
EIRELLI18/01/2023 12:08:17    CADASTRO DE PROPOSTA    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

18/01/2023 13:47:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

18/01/2023 13:48:51    CADASTRO DE PROPOSTA    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 

18/01/2023 16:09:03    CADASTRO DE PROPOSTA    PHARMAPLUS LTDA

18/01/2023 16:18:08    CADASTRO DE PROPOSTA    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

18/01/2023 16:18:17    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

18/01/2023 16:20:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 

18/01/2023 17:00:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

18/01/2023 17:15:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PHARMAPLUS LTDA

18/01/2023 17:34:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

18/01/2023 17:43:20    CADASTRO DE PROPOSTA    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

18/01/2023 17:49:25    CADASTRO DE PROPOSTA    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

18/01/2023 17:59:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

18/01/2023 18:22:57    CADASTRO DE PROPOSTA    UNICA SANEANTES LTDA

18/01/2023 18:30:46    CADASTRO DE PROPOSTA    JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA

18/01/2023 18:47:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA

19/01/2023 08:06:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS EIRELI

19/01/2023 08:14:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    UNICA SANEANTES LTDA

19/01/2023 11:18:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA adicionou o arquivo 
a58da36b21ea4c3f9c64a0431ee7fd79.pdf aos documentos complementares.
19/01/2023 11:44:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA adicionou o arquivo 
4747e45d9f5c4a84b415ded5f9f1fdc7.pdf aos documentos complementares.
19/01/2023 11:47:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA adicionou o arquivo 
cac0a1e2cc7d47bdb1bbae33d4319224.pdf aos documentos complementares.
30/01/2023 13:20:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
SOLICITO a empresa PH COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA  que anexe Termo de Abertura e 
Encerramento e os índices do Balanço Patrimonial no prazo de 24 horas sob pena de desclassificação.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS  031 30.848.237/0001-98 2.721,00 2.499,60 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE  025 40.788.766/0001-05 2.726,40 2.554,20 2,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/01/2023 11:56:25    PUBLICADO    

06/01/2023 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/01/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/01/2023 10:01:38    DISPUTA    

19/01/2023 10:01:39    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 2.726,40

19/01/2023 10:01:39    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 2.721,00

19/01/2023 10:05:09    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 025)

2.554,20

19/01/2023 10:11:38    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 031)

2.500,00

19/01/2023 10:11:38    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/01/2023 10:13:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

19/01/2023 10:13:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

19/01/2023 10:13:38    HABILITAÇÃO    

30/01/2023 13:19:57    MENSAGEM    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 031)boa tarde, não foi solicitado a modificação da proposta 

30/01/2023 13:20:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
SOLICITO a empresa PH COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA  que anexe Termo de Abertura e 
Encerramento e os índices do Balanço Patrimonial no prazo de 24 horas sob pena de desclassificação.

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote
Descrição: FRALDA DESC INFANTIL TAM P unissex, formato anatômico, contendo elástico nas pernas, cobertura interna de falso 
tecido, película anti-umidade, polpa e flocos absorventes e cobertura externa impermeável e fitas adesivas laterais. Pacote com 90 
unidades.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 41,66 Valor Total: 2.499,60

Marca: BOLINHA DE SABAO Modelo: CONFORME O EDITAL

30/01/2023 18:30:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA adicionou o arquivo 
e60b9f638cab493c919c6ac4307afadd.pdf aos documentos complementares.
07/02/2023 16:53:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA adicionou o arquivo 
bb4a446cce4d44068cb618c489ea5a1e.pdf aos documentos complementares.
14/02/2023 13:57:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA-EPP adicionou o arquivo 
a66a29ff94cb49d89d7781b5d4e78ffe.pdf aos documentos complementares.
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30/01/2023 18:31:41    MENSAGEM    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
Boa noite, acabam0os de enviar 

14/02/2023 14:20:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/02/2023 14:50:46    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2023 12:29:50    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
( C )

2.499,60

15/02/2023 12:29:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

15/02/2023 12:46:27    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS  045 30.848.237/0001-98 2.730,00 2.559,60 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE  078 40.788.766/0001-05 2.796,60 2.594,40 1,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/01/2023 11:56:25    PUBLICADO    

06/01/2023 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/01/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/01/2023 10:01:39    DISPUTA    

19/01/2023 10:01:39    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

2.796,60

19/01/2023 10:01:39    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 2.730,00

19/01/2023 10:05:20    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 2.594,40

19/01/2023 10:08:49    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 2.560,00

19/01/2023 10:11:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

19/01/2023 10:11:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

19/01/2023 10:11:39    HABILITAÇÃO    

14/02/2023 14:20:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/02/2023 14:50:46    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2023 12:40:08    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 2.559,60

15/02/2023 12:40:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

15/02/2023 12:40:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Pacote
Descrição: FRALDA DESC INFANTIL TAM M unissex, formato anatômico, contendo elástico nas pernas, cobertura interna de falso 
tecido, película anti-umidade, polpa e flocos absorventes e cobertura externa impermeável e fitas adesivas laterais. Pacote com 80 
unidades.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 42,66 Valor Total: 2.559,60

Marca: BOLINHA DE SABAO Modelo: CONFORME O EDITAL
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15/02/2023 12:41:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

15/02/2023 12:46:24    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS  089 30.848.237/0001-98 3.120,00 3.120,00 Sim

INABILITADOS

05/01/2023 11:56:25    PUBLICADO    

06/01/2023 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/01/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/01/2023 10:01:39    DISPUTA    

19/01/2023 10:01:39    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 3.120,00

19/01/2023 10:03:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO aos valores estimados e de referência do lote.

19/01/2023 10:11:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

19/01/2023 10:11:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

19/01/2023 10:11:39    HABILITAÇÃO    

19/01/2023 10:40:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito a empresa vencedora que ajuste o valor do lance ao estimado do lote, tendo em vista que o edital não permite a contratação 
acima do valor estimado.

30/01/2023 13:16:34    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA inabilitado. Motivo: Inabilito a empresa por oferecer lance maior 
que o estimado em edital. Impossibilitando assim sua contratação.

14/02/2023 14:20:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/02/2023 14:50:46    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2023 12:02:22    FRACASSADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - FRACASSADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Pacote
Descrição: FRALDA DESC INFANTIL TAM G unissex, formato anatômico, contendo elástico nas pernas, cobertura interna de falso 
tecido, película anti-umidade, polpa e flocos absorventes e cobertura externa impermeável e fitas adesivas laterais. Pacote com 80 
unidades
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS  032 30.848.237/0001-98 7.560,00 4.699,80 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE  050 40.788.766/0001-05 7.632,00 4.768,20 1,46 Sim

3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS  055 39.500.536/0001-01 7.641,00 5.959,99 24,99 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  021 43.392.983/0001-61 7.641,00 5.960,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/01/2023 11:56:25    PUBLICADO    

06/01/2023 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/01/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/01/2023 10:01:39    DISPUTA    

19/01/2023 10:01:39    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 032)

7.560,00

19/01/2023 10:01:39    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

7.632,00

19/01/2023 10:01:39    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 7.641,00

19/01/2023 10:01:39    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 7.641,00

19/01/2023 10:01:45    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 7.460,00

19/01/2023 10:05:35    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

4.768,20

19/01/2023 10:05:50    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 7.450,00

19/01/2023 10:06:01    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 7.360,00

19/01/2023 10:07:30    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 4.700,00

19/01/2023 10:11:20    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 0 )

7.359,99

19/01/2023 10:11:20    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/01/2023 10:11:23    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 7.260,00

19/01/2023 10:13:00    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 7.259,99

19/01/2023 10:13:06    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 7.160,00

19/01/2023 10:14:41    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
( C 0 )

7.159,99

19/01/2023 10:14:45    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 7.060,00

19/01/2023 10:16:39    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 7.059,99

19/01/2023 10:16:49    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.960,00

19/01/2023 10:18:23    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 0 )

6.959,99

19/01/2023 10:18:57    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.860,00

19/01/2023 10:20:34    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 6.859,99

19/01/2023 10:20:52    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.760,00

19/01/2023 10:22:28    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 6.759,99

19/01/2023 10:22:35    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.660,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 4 Unidade: Pacote
Descrição: FRALDA DESC INFANTIL TAM XG unissex, formato anatômico, contendo elástico nas pernas, cobertura interna de falso 
tecido, película anti-umidade, polpa e flocos absorventes e cobertura externa impermeável e fitas adesivas laterais. Pacote com 70 
unidades
Quantidade: 90 Valor Unit.: 52,22 Valor Total: 4.699,80

Marca: BOLINHA DE SABAO Modelo: CONFORME O EDITAL
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19/01/2023 10:24:11    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 6.659,99

19/01/2023 10:24:19    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.560,00

19/01/2023 10:25:55    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
( C )

6.559,99

19/01/2023 10:25:57    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.460,00

19/01/2023 10:27:29    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 6.459,99

19/01/2023 10:27:33    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.360,00

19/01/2023 10:29:09    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 0 )

6.359,99

19/01/2023 10:29:16    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.260,00

19/01/2023 10:30:53    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 6.259,99

19/01/2023 10:31:01    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.160,00

19/01/2023 10:32:40    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 0 )

6.159,99

19/01/2023 10:33:01    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 6.060,00

19/01/2023 10:34:50    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
( C )

6.059,99

19/01/2023 10:34:56    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 5.960,00

19/01/2023 10:36:30    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 5.959,99

19/01/2023 10:38:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

19/01/2023 10:38:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

19/01/2023 10:38:31    HABILITAÇÃO    

14/02/2023 14:20:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/02/2023 14:50:46    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2023 12:43:44    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 4.699,80

15/02/2023 12:43:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

15/02/2023 12:46:21    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS  060 30.848.237/0001-98 27.999,00 27.999,00 Sim

INABILITADOS

05/01/2023 11:56:25    PUBLICADO    

06/01/2023 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - FRACASSADO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Pacote
Descrição: FRALDAS DESC. P GERIÁTICA com camada absorvente, película anti-umidade. Hipoalérgica, formato anatômico, com 
adesivos laterais, embalagem contendo dados de identificação e procedência. Pacote com 9 unidades.
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 
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19/01/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/01/2023 10:01:39    DISPUTA    

19/01/2023 10:01:39    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
( C )

27.999,00

19/01/2023 10:03:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO aos valores estimados e de referência do lote.

19/01/2023 10:11:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

19/01/2023 10:11:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

19/01/2023 10:11:39    HABILITAÇÃO    

19/01/2023 10:40:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito a empresa vencedora que ajuste o valor do lance ao estimado do lote, tendo em vista que o edital não permite a contratação 
acima do valor estimado.

30/01/2023 13:16:52    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA inabilitado. Motivo: Inabilito a empresa por oferecer lance maior 
que o estimado em edital. Impossibilitando assim sua contratação.

14/02/2023 14:20:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/02/2023 14:50:46    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2023 12:02:18    FRACASSADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE  024 23.993.232/0001-93 106.140,00 106.140,00 Sim

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  041 20.008.831/0001-17 119.773,50 113.826,00 7,24 Sim

3 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  006 26.754.510/0001-48 113.917,50 113.917,50 0,08 Sim

4 AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS  056 35.854.418/0001-40 118.126,50 118.126,50 3,69 Sim

5 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 
Ã

 022 15.218.561/0001-39 119.773,50 119.773,50 1,39 Não

6 PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS  087 30.848.237/0001-98 150.700,50 150.700,50 25,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PHARMAPLUS LTDA  057 03.817.043/0001-52 119.773,50 101.107,50 Não

DROGAFONTE LTDA  040 08.778.201/0001-26 119.773,50 101.748,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/01/2023 11:56:25    PUBLICADO    

06/01/2023 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/01/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/01/2023 10:01:39    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Pacote
Descrição: COTA PRINCIPAL - FRALDAS DESC. M GERIÁTICA com camada absorvente, película anti-umidade. Hipoalérgica, 
formato anatômico, com adesivos laterais, embalagem contendo dados de identificação e procedência. Pacote com 8 unidades.
Quantidade: 9.150 Valor Unit.: 11,60 Valor Total: 106.140,00

Marca: POPFRAL Modelo: PCT
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19/01/2023 10:01:39    LANCE    AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 118.126,50

19/01/2023 10:01:39    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 041) 119.773,50

19/01/2023 10:01:39    LANCE    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 
( C )

106.140,00

19/01/2023 10:01:39    LANCE    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 119.773,50

19/01/2023 10:01:39    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 113.917,50

19/01/2023 10:01:39    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 150.700,50

19/01/2023 10:01:39    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 040) 119.773,50

19/01/2023 10:01:39    LANCE    PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 057) 119.773,50

19/01/2023 10:01:45    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 041) 113.826,00

19/01/2023 10:05:03    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 040) 106.141,00

19/01/2023 10:11:18    LANCE    PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 057) 101.107,50

19/01/2023 10:11:18    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/01/2023 10:11:32    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 040) 101.748,00

19/01/2023 10:13:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 024 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.

19/01/2023 10:13:32    DESEMPATE    

19/01/2023 10:18:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

19/01/2023 10:18:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PHARMAPLUS LTDA

19/01/2023 10:18:32    HABILITAÇÃO    

01/02/2023 12:56:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 040: Solicito a Proposta Reajustada da empresa vencedora

06/02/2023 13:26:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 057: Reitero o pedido da proposta reajustada no prazo de 24 horas sob pena de desclassificação.

07/02/2023 16:49:28    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
PHARMAPLUS LTDA desclassificado. Motivo: Desclassifico a empresa por não enviar proposta reajustada no prazo solicitado em 
diligência.

07/02/2023 16:49:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DROGAFONTE LTDA

07/02/2023 16:49:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

07/02/2023 16:50:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 040: Solicito a empresa que envie proposta reajustada no prazo de 24 horas sob pena de desclassificação.

09/02/2023 12:45:38    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
DROGAFONTE LTDA desclassificado. Motivo: Desclassifico a empresa por não apresentar proposta reajustada no prazo solicitado.

09/02/2023 12:45:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

09/02/2023 12:45:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA-EPP

14/02/2023 13:27:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 024: Solicito a empresa vencedora que anexe proposta reajustada no prazo de 24 horas sob pena de 
desclassificação.

14/02/2023 14:20:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/02/2023 14:50:46    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2023 12:00:12    ADJUDICADO    

LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 7
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  033 26.754.510/0001-48 37.972,50 37.820,00 Sim

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  059 20.008.831/0001-17 39.924,50 37.942,00 0,32 Sim

3 AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS  055 35.854.418/0001-40 39.375,50 39.375,50 3,78 Sim

4 PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS  072 30.848.237/0001-98 50.233,50 50.233,50 27,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE  099 40.788.766/0001-05 39.924,50 34.221,00 Sim

INABILITADOS

05/01/2023 11:56:25    PUBLICADO    

06/01/2023 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/01/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/01/2023 10:01:40    DISPUTA    

19/01/2023 10:01:40    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

39.924,50

19/01/2023 10:01:40    LANCE    AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 39.375,50

19/01/2023 10:01:40    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 39.924,50

19/01/2023 10:01:40    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 0 2)

50.233,50

19/01/2023 10:01:40    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

37.972,50

19/01/2023 10:01:47    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 37.942,00

19/01/2023 10:06:03    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 3.422,00

19/01/2023 10:07:43    MENSAGEM    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
Sr pregoeiro por favor cancelar nosso último lance

19/01/2023 10:07:47    MENSAGEM    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 099)Sr pregoeiro por favor cancelar nosso último lance

19/01/2023 10:08:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 099 no valor de 3.422,00 foi cancelado.

19/01/2023 10:09:14    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

37.842,00

19/01/2023 10:09:21    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

34.221,00

19/01/2023 10:11:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

19/01/2023 10:11:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

19/01/2023 10:11:40    HABILITAÇÃO    

01/02/2023 12:57:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 099: Solicito a proposta reajustada da empresa vencedora.

06/02/2023 13:26:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 099: Reitero o pedido da proposta reajustada no prazo de 24 horas sob pena de desclassificação.

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Pacote
Descrição: COTA RESERVADA - FRALDAS DESC. M GERIÁTICA com camada absorvente, película anti-umidade. Hipoalérgica, 
formato anatômico, com adesivos laterais, embalagem contendo dados de identificação e procedência. Pacote com 8 unidades.
Quantidade: 3.050 Valor Unit.: 12,40 Valor Total: 37.820,00

Marca: BE LIFE Modelo: Pacote
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07/02/2023 16:48:08    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inabilitado. Motivo: Inabilito a empresa por não enviar 
documentação prevista em edital, nem atender o prazo de diligência.

07/02/2023 16:48:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

07/02/2023 16:48:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

07/02/2023 16:48:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 033: Solicito envio de proposta reajustada no prazo de 24 horas sob pena de desclassificação.

14/02/2023 14:20:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/02/2023 14:50:46    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2023 13:34:04    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

37.820,00

15/02/2023 13:34:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

15/02/2023 13:34:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

15/02/2023 13:38:03    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  043 26.754.510/0001-48 183.792,00 183.288,00 Sim

2 PHARMAPLUS LTDA  031 03.817.043/0001-52 250.824,00 183.456,00 0,09 Não

3 DROGAFONTE LTDA  087 08.778.201/0001-26 250.824,00 183.793,00 0,18 Não

4 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE  042 23.993.232/0001-93 221.760,00 221.760,00 20,66 Sim

5 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E  009 15.218.561/0001-39 223.440,00 223.440,00 0,76 Não

6 AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS  045 35.854.418/0001-40 224.280,00 224.280,00 0,38 Sim

7 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS  037 22.940.455/0001-20 250.824,00 228.312,00 1,80 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  062 20.008.831/0001-17 250.824,00 238.224,00 4,34 Sim

9 UNICA SANEANTES LTDA  041 43.392.983/0001-61 250.824,00 250.724,00 5,25 Sim

10 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS 
É

 046 14.416.886/0001-63 250.824,00 250.824,00 0,04 Sim

11 JATOBARRETTO CENTRO DE  061 27.058.274/0001-98 305.256,00 275.573,76 9,87 Sim

12 PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS  063 30.848.237/0001-98 276.696,00 276.696,00 0,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/01/2023 11:56:25    PUBLICADO    

06/01/2023 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - ADJUDICADO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Pacote
Descrição: COTA PRINCIPAL - FRALDAS DESC. G GERIÁTICA com camada absorvente, película anti-umidade. Hipoalérgica, 
formato anatômico, com adesivos laterais, embalagem contendo dados de identificação e procedência. Pacote com 8 unidades.
Quantidade: 16.800 Valor Unit.: 10,91 Valor Total: 183.288,00

Marca: BEFRAL Modelo: Pacote
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19/01/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/01/2023 10:01:40    DISPUTA    

19/01/2023 10:01:40    LANCE    JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 061) 305.256,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 221.760,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 087) 250.824,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS EIRELI (PARTICIPANTE 250.824,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 009)

223.440,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 031) 250.824,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 224.280,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 250.824,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 043)

183.792,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037) 250.824,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
( C )

276.696,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 250.824,00

19/01/2023 10:01:47    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 041) 250.724,00

19/01/2023 10:01:51    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 238.224,00

19/01/2023 10:04:22    LANCE    JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 061) 275.573,76

19/01/2023 10:05:15    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 087) 194.880,00

19/01/2023 10:05:16    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037) 228.312,00

19/01/2023 10:11:34    LANCE    PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 031) 183.456,00

19/01/2023 10:11:34    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/01/2023 10:12:10    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

183.300,00

19/01/2023 10:12:14    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 087) 183.793,00

19/01/2023 10:14:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

19/01/2023 10:14:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

19/01/2023 10:14:15    HABILITAÇÃO    

14/02/2023 14:20:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/02/2023 14:50:46    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2023 13:35:23    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 183.288,00

15/02/2023 13:36:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

15/02/2023 13:38:11    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  059 26.754.510/0001-48 61.264,00 60.900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - ADJUDICADO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Pacote
Descrição: COTA RESERVADA - FRALDAS DESC. G GERIÁTICA com camada absorvente, película anti-umidade. Hipoalérgica, 
formato anatômico, com adesivos laterais, embalagem contendo dados de identificação e procedência. Pacote com 8 unidades.
Quantidade: 5.600 Valor Unit.: 10,875 Valor Total: 60.900,00

Marca: BEFRAL Modelo: Pacote
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2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE  066 40.788.766/0001-05 83.608,00 61.000,00 0,16 Sim

3 AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS  048 35.854.418/0001-40 74.760,00 74.760,00 22,56 Sim

4 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS  017 22.940.455/0001-20 83.608,00 76.104,00 1,80 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  056 20.008.831/0001-17 83.608,00 79.408,00 4,34 Sim

6 UNICA SANEANTES LTDA  085 43.392.983/0001-61 83.608,00 83.508,00 5,16 Sim

7 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS 
É

 023 14.416.886/0001-63 83.608,00 83.608,00 0,12 Sim

8 JATOBARRETTO CENTRO DE  027 27.058.274/0001-98 101.752,00 91.857,92 9,87 Sim

9 PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS  092 30.848.237/0001-98 92.232,00 92.232,00 0,41 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/01/2023 11:56:25    PUBLICADO    

06/01/2023 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/01/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/01/2023 10:01:40    DISPUTA    

19/01/2023 10:01:40    LANCE    AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 74.760,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 83.608,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS EIRELI (PARTICIPANTE 83.608,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 0 9)

61.264,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

83.608,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 83.608,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 027) 101.752,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 92.232,00

19/01/2023 10:01:40    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 83.608,00

19/01/2023 10:01:47    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 79.408,00

19/01/2023 10:01:48    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 83.508,00

19/01/2023 10:04:35    LANCE    JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 027) 91.857,92

19/01/2023 10:04:47    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 76.104,00

19/01/2023 10:06:22    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C 066)

62.104,00

19/01/2023 10:09:00    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

61.000,00

19/01/2023 10:11:20    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 60.900,00

19/01/2023 10:11:20    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/01/2023 10:13:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

19/01/2023 10:13:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

19/01/2023 10:13:20    HABILITAÇÃO    

14/02/2023 14:20:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/02/2023 14:50:47    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2023 12:02:06    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  007 26.754.510/0001-48 189.834,00 181.308,00 Sim

2 DROGAFONTE LTDA  002 08.778.201/0001-26 361.050,00 181.482,00 0,10 Não

3 PHARMAPLUS LTDA  026 03.817.043/0001-52 370.272,00 192.269,89 5,94 Não

4 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE  099 23.993.232/0001-93 219.240,00 219.240,00 14,03 Sim

5 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 
Ã

 062 15.218.561/0001-39 231.420,00 231.420,00 5,56 Não

6 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS  023 22.940.455/0001-20 370.272,00 236.466,00 2,18 Sim

7 AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS  032 35.854.418/0001-40 249.516,00 249.516,00 5,52 Sim

8 UNICA SANEANTES LTDA  030 43.392.983/0001-61 370.272,00 285.398,03 14,38 Sim

9 JATOBARRETTO CENTRO DE  073 27.058.274/0001-98 370.272,00 285.415,68 0,01 Sim

10 PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS  067 30.848.237/0001-98 286.578,00 286.578,00 0,41 Sim

11 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS  014 39.500.536/0001-01 370.272,00 351.827,99 22,77 Sim

12 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  059 20.008.831/0001-17 370.272,00 351.828,00 0,00 Sim

13 PADRÃO DISTRIBUIDORA DE  092 09.441.460/0001-20 370.272,00 370.272,00 5,24 Não

14 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS 
É

 094 14.416.886/0001-63 370.272,00 370.272,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/01/2023 11:56:25    PUBLICADO    

06/01/2023 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/01/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/01/2023 10:01:41    DISPUTA    

19/01/2023 10:01:41    LANCE    JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 073) 370.272,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 370.272,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 370.272,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 219.240,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 002) 361.050,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
( C )

249.516,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 370.272,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS EIRELI (PARTICIPANTE 370.272,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 014)

370.272,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
C OS ( C 062)

231.420,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 026) 370.272,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 189.834,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - ADJUDICADO
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: Pacote
Descrição: COTA PRINCIPAL - FRALDAS DESC. XG GERIÁTICA com camada absorvente, película anti-umidade. Hipoalérgica, 
formato anatômico, com adesivos laterais, embalagem contendo dados de identificação e procedência. Pacote com 7 unidades.
Quantidade: 17.400 Valor Unit.: 10,42 Valor Total: 181.308,00

Marca: BEFRAL Modelo: Pacote
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19/01/2023 10:01:41    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 286.578,00

19/01/2023 10:01:41    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 030) 370.272,00

19/01/2023 10:01:45    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 030) 286.577,34

19/01/2023 10:01:51    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 351.828,00

19/01/2023 10:04:19    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 236.466,00

19/01/2023 10:04:46    LANCE    JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 073) 285.415,68

19/01/2023 10:04:54    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 030) 285.398,03

19/01/2023 10:05:28    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 002) 193.662,00

19/01/2023 10:11:18    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 351.827,99

19/01/2023 10:11:18    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/01/2023 10:12:03    LANCE    PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 026) 192.269,89

19/01/2023 10:13:20    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 002) 181.482,00

19/01/2023 10:14:48    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

181.382,00

19/01/2023 10:16:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 007

19/01/2023 10:16:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

19/01/2023 10:16:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

19/01/2023 10:16:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

19/01/2023 10:16:48    HABILITAÇÃO    

14/02/2023 14:20:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/02/2023 14:50:47    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2023 13:36:32    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 181.308,00

15/02/2023 13:36:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

15/02/2023 13:38:16    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE  033 26.754.510/0001-48 63.278,00 63.278,00 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE  040 40.788.766/0001-05 123.424,00 65.075,96 2,84 Sim

3 AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS  073 35.854.418/0001-40 83.172,00 75.110,00 15,42 Sim

4 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS  006 22.940.455/0001-20 123.424,00 78.882,00 5,02 Sim

5 UNICA SANEANTES LTDA  077 43.392.983/0001-61 123.424,00 95.119,87 20,59 Sim

6 JATOBARRETTO CENTRO DE  092 27.058.274/0001-98 123.424,00 95.138,56 0,02 Sim

7 PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS  098 30.848.237/0001-98 95.526,00 95.526,00 0,41 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  059 20.008.831/0001-17 123.424,00 117.276,00 22,77 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - ADJUDICADO
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: Pacote
Descrição: COTA RESERVADA - FRALDAS DESC. XG GERIÁTICA com camada absorvente, película anti-umidade. Hipoalérgica, 
formato anatômico, com adesivos laterais, embalagem contendo dados de identificação e procedência. Pacote com 7 unidades.
Quantidade: 5.800 Valor Unit.: 10,91 Valor Total: 63.278,00

Marca: BEFRAL Modelo: Pacote
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9 COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS 
É

 047 14.416.886/0001-63 123.424,00 123.424,00 5,24 Sim

10 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS  014 39.500.536/0001-01 123.424,00 123.424,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

05/01/2023 11:56:25    PUBLICADO    

06/01/2023 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/01/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/01/2023 10:11:55    DISPUTA    

19/01/2023 10:11:55    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 006) 123.424,00

19/01/2023 10:11:55    LANCE    AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 83.172,00

19/01/2023 10:11:55    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 123.424,00

19/01/2023 10:11:55    LANCE    COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS EIRELI (PARTICIPANTE 123.424,00

19/01/2023 10:11:55    LANCE    FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 014)

123.424,00

19/01/2023 10:11:55    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
( C )

63.278,00

19/01/2023 10:11:55    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 123.424,00

19/01/2023 10:11:55    LANCE    PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 95.526,00

19/01/2023 10:11:55    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 077) 123.424,00

19/01/2023 10:11:55    LANCE    JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 092) 123.424,00

19/01/2023 10:12:09    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 077) 95.514,88

19/01/2023 10:12:26    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 117.276,00

19/01/2023 10:13:07    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 006) 78.882,00

19/01/2023 10:13:37    LANCE    JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA (PARTICIPANTE 092) 95.138,56

19/01/2023 10:13:42    LANCE    UNICA SANEANTES LTDA (PARTICIPANTE 077) 95.119,87

19/01/2023 10:13:45    LANCE    CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 65.075,96

19/01/2023 10:17:23    LANCE    AGRESTEMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 75.110,00

19/01/2023 10:21:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 033

19/01/2023 10:21:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

19/01/2023 10:21:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

19/01/2023 10:21:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

19/01/2023 10:21:55    HABILITAÇÃO    

14/02/2023 14:20:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/02/2023 14:50:47    EM ADJUDICAÇÃO    

15/02/2023 12:01:36    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   VICTOR HUGO DE MENEZES

_________________________________________________________________________
Membro de apoio   PRISCILA RAFAELA DE LIMA SILVA

_________________________________________________________________________
Membro de apoio   CARMENZITA DE OLIVEIRA ARCOVERDE

_________________________________________________________________________
Membro de apoio   OSCAR JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR

_________________________________________________________________________
Membro de apoio   ISABELLA VICTÓRYA DE CARVALHO LIMA

_________________________________________________________________________
Membro de apoio   JOSÉ BATISTA DO NASCIMENTO

_________________________________________________________________________
Membro de apoio   JOÃO BOSCO MEDEIROS DE LIMA
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Membro de apoio   MARIA DO CARMO DA SILVA
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